



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA Rua Firenze, 254 - Jd Montecatini CAMBÉ - PR - CEP: 86180-970 Fone: 43 3154-0700		DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.002.093 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4113 0682 3872 2600 0151 5500 1000 0020 9311 2420 7443 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141130088579408 24/06/2013 09:20:25	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 601.22349-00		CNPJ 82.387.226/0001-51	

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPEJARA D'OESTE				CNPJ/CPF 09.323.218/0001-51	DATA DE EMISSÃO 24/06/2013
ENDEREÇO R ABILON DE SUZA NEVES, 368		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85580-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 24/06/2013	
MUNICÍPIO ITAPEJARA D OESTE		FONE/FAX (46)3526-8300	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	

FATURA/DUPLICATA 2093-01 24/07/13 R\$ 3.035,16	
--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.035,16	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.035,16

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL DUOMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA- EPP				FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF PR	CNPJ/CPF 82.387.226/0001-51
ENDEREÇO R FIRENZE, 254				MUNICÍPIO CAMBE		INSCRIÇÃO ESTADUAL 601.22349-00		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO			

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
954	ATADURA DE CREPE 06CM X 4,5MT Lote=69851 Qtd=50 Fab=30/03/2013 Val=30/03/2015 PMC=0,00	30049099	0500	5405	UN	50	0,2600	13,00	0,00	0,00	0
540	ATADURA DE CREPE 10CM X 4,5MT Lote=2634 Qtd=50 Fab=30/03/2013 Val=30/03/2015 PMC=0,00	30049099	0500	5405	UN	50	0,4000	20,00	0,00	0,00	0
542	ATADURA DE CREPE 12CM X 4,5MT Lote=87569 Qtd=200 Fab=30/01/2013 Val=30/01/2015 PMC=0,00	30049099	0500	5405	UN	200	0,5200	104,00	0,00	0,00	0
544	ATADURA DE CREPE 15CM X 4,5MT Lote=89653 Qtd=200 Fab=30/01/2013 Val=30/01/2015 PMC=0,00	30049099	0500	5405	UN	200	0,6400	128,00	0,00	0,00	0
666	ATADURA DE CREPE 20CM X 4,5MT Lote=89526 Qtd=100 Fab=30/03/2013 Val=30/03/2015 PMC=0,00	30049099	0500	5405	UN	100	0,6000	60,00	0,00	0,00	0
952	COMPRESSA DE GAZE 10X10 13 FIOS C/500 Lote=21587 Qtd=130 Fab=30/04/2013 Val=30/04/2015 PMC=0,00	30049099	0500	5405	PCT	130	13,7910	1.792,83	0,00	0,00	0
157	ESPARADRAPO 10CM X 4,5MT Lote=031 Qtd=50 Fab=04/03/2013 Val=04/03/2015 PMC=0,00	30049099	0500	5405	UN	50	3,8400	192,00	0,00	0,00	0
253	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MMX50MT Lote=1304120211500 Qtd=20 Fab=30/04/2013 Val=30/04/2016 PMC=0,00	30049099	0500	5405	UN	20	1,5000	30,00	0,00	0,00	0
37	FITA P/ AUTOCLAVE 19X30 Lote=040313-C05 Qtd=12 Fab=04/03/2013 Val=04/03/2023 PMC=0,00	30049099	0500	5405	UN	12	2,7942	33,53	0,00	0,00	0
951	PAPEL KRAFT 60CM Lote=35698 Qtd=20 Fab=30/03/2013 Val=30/03/2015 PMC=0,00	30049099	0500	5405	RL	20	33,0900	661,80	0,00	0,00	0

CÁLCULO DO ISSQN INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN
--	--	--------------------------	------------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PREGAÇO PRESENCIAL Nº05/2011 LOTE Nº02 P: 154 COD CLIENTE:36 *** BANCO DO BRASIL AG: 3142-9 C/C: 6998-1 *** DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E TRIBUTOS FEDERAIS CONF LEI COMPLEMENTAR 123. Val aprox dos tributos R\$ 811,90 (26,75%)	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

Recebemos de DUOMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:24/06/2013,Valor Total: R\$3.035,16, Destinatário: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPEJARA DOESTE R ABILON DE SUZA NEVES, 368 - CENTRO - ITAPEJARA D OESTE/PR		NF-e Nº 000.002.093 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	